



gemeente **Roermond**



Nota van inlichtingen nr. 2

Europese aanbesteding volgens de openbare procedure op basis van beste prijs-kwaliteitverhouding (BPKV)

Voor het leveren van PMD-zakken voor

- de gemeenten:
Roermond
Venlo
- de samenwerkingsorganisaties:
RWM N.V.
GR RD Maasland
GR Reinigingsdiensten Rd4

Referentie : BV240093/EG/jva

Versie : 01.05.2024

Inleiding

Deze Nota van inlichtingen nr. 2 is opgesteld naar aanleiding van aanvullende vragen gesteld door inschrijvers op basis van het bestek met referentienummer BV240093/EG/jva en de antwoorden hierop in de Nota van Inlichtingen versie 29-04-2024.

De Nota van inlichtingen nr. 2, dient te worden beschouwd als integraal onderdeel van de aanbesteding. Deze notitie wordt tegelijkertijd, doch anoniem aan alle inschrijvers verzonden.

VRAGEN EN ANTWOORDEN

Vraag 1.

Onderwerp : Prijsindexatie/ aanbesteding leidraad pag. 17/34

Ik zou op basis van vraag 1 van de NvI - indexatie nog een vraag willen stellen: Er wordt namelijk niet aangegeven per wanneer (welke datum) wij exact de indexatie (met de bandbreedte van 5%) kunnen toepassen en of deze meermaals aangepast kan worden?

Antwoord 1.

Zoals in het antwoord 1 van de Nota van Inlichtingen versie 29-04-2024 beschreven volgen wij het voorstel van vraagsteller om de initiële periode voor prijsindexatie te verkorten tot 1 jaar en bieden wij de mogelijkheid een prijsindex toe te passen over 2026 (met een bandbreedte van 5%).

De oorspronkelijke initiële periode van 2 jaar liep tot 31-12-2026; de nieuwe initiële periode loopt tot 31-12-2025. Prijsindexatie (met een bandbreedte van 5%) is dus mogelijk vanaf 01-01-2026.

Conform de aanbestedingsleidraad pagina 17/34, mag bij verlenging 1x jaarlijks geïndexeerd worden. De restrictie van max. 1x per jaar indexeren is ook van toepassing op de tegemoetkoming zoals geformuleerd in antwoord 1 van de Nota van Inlichtingen versie 29-04-2024.

- einde -